大剣連第 065 号

令和６年６月２５日

城南四区剣道連盟会長 各位

大田区剣道連盟

会長  大岡 澄夫

第６２回「城 南 四 区 親 善 剣 道 大 会」

（優勝旗・伊藤杯争奪戦）

 標記剣道大会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。

記

 １．主  催  城南四区剣道連盟

 ２．主  管  大田区剣道連盟

 ３．日  時  令和６年８月４日（日） １３時００分開会

 ４．会  場  大森スポーツセンター 競技場（アリーナ）

          〒143-0011 大田区大森本町２－２－５ Tel：03-5763-1311

          京浜急行平和島駅⇒徒歩５分

          ＪＲ大森駅東口より京急バス（大森東５丁目、森ヶ崎、羽田空港行）に乗車

          ⇒大森神社前下車１分  URL：https://omori-sc.jp/

 ５．試合方法

  (1)団体リーグ戦・３本勝負。試合時間３分。時間内に勝敗が決しない場合は引き分け。

  (2)勝チームの得点を「１」とし、勝者数、取得本数が同数の場合は引き分けとし、得点を「0.5」と

する。負けは「０」とする。

  (3)各チームの合計得点（同点の時は、勝者数、取得本数の順）により順位を決定する。

  (4)得点、勝者数、取得本数、ともに同じで1位を決定できないときは代表者戦を行う。

    １本勝負。試合時間３分。時間内に勝敗が決しない場合は､時間を区切らず勝敗が決するまで延長

戦を行う。

 ６．選  手

  (1)３０歳代４名（うち女性１名）、４０歳代４名（うち女性１名）、５０歳代５名（うち女性１名）、

６０歳代２名の計１５名

  (2)女性は各年代の先頭に配置（３０歳代「先鋒」、４０歳代「十一将」、５０歳代「七将」）

  (3)補欠は、男女とも各年代１名ずつとする。

 ７．審 判 員  各連盟から３名をご派遣ください。

         ※審判員の先生方は１２時３０分迄にご集合ください。

 ８．申 込 先  ７月２６日（金）までに、別紙の選手、審判員名簿を次の宛先にメール、ＦＡＸ、及

び郵送にて送付してください。⇒ 7月15日（月）目剣連締切り

          大田区剣道連盟事務局

           〒145-0062 大田区北千束２－２６－８ 川名 賢充 方

           電話／ＦＡＸ：03-5726-8142  Mail_to：kendo-ota@galaxy.ocn.ne.jp

 ９．合同稽古  試合終了後、約３０分間合同稽古を行います。

１０．そ の 他

  (1)当日は、各連盟会長印をご持参ください。

  (2)当日、ご臨席くださる役員の先生の「役職」「氏名」等を申し込み時にお知らせください。

  (3)会場（大森スポーツセンター）近隣の有料駐車場をご利用ください。

以 上

https://omori-sc.jp/